YÜKLENİCİ, İDARE’nin 

süresinden önce feshi nedeniyle tadilat, yatırım ve tefrişat bedelini İDARE’den talep edemez.  

YÜKLENİCİ, fesih hali veya işletme hakkı sözleşmesinin sona ermesi nedeniyle işletme hakkı 

verilen yeri İDARE’ye teslim etmediği her gün için 15.000 TL (On beş bin Türk lirası) cezai şart 

olarak öder. YÜKLENİCİ haklı bir neden olmaksızın sözleşmenin feshi ya da süre sonu itibariyle 

işletme hakkı verilen yeri İDARE’ye teslim etmez ise, İDARE’nin işletme hakkı verilen yere 

girme ve içerideki eşyaları tahliye etme,bu demirbaşı satışı ile, bedelini gelir kaydetme ya da

[...]

YÜKLENİCİ, işbu sözleşmenin ve mütemmim cüzi olan İhale şartnamesindeki düzenlemeleri ile 

üstlendiği sorumlulukları ihlal etmesi halinde, İDARE ihlali bir tutanakla tespit eder ve 

YÜKLENİCİ’ye ihlalin giderilmesi konusunda üç günlük süre tanır. Süre Sonunda ihlalin devam 

etmesi halinde İDARE, her bir ihlal için için  25.000.-TL (yirmi beş bin Türk Lirası) cezai şart  

uygular. YÜKLENİCİ, bir yıllık dönem içinde, aynı nitelikte ve/veya konuda olabilecek üçüncü 

ihlal halinde İDARE’nin, genel hükümlere göre tahsil, sözleşmeyi tek taraflı ve tazminatsız fesih 

hakkı kalmak üzere; ihtar veya ihbara gerek kalmaksızın belirlenen işbu ceza miktarını